
Zarządzenie Nr 4/SOSiR/2022 
Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 28 lutego 2022r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej. 
 
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.                                  
z 2021r. poz. 217) oraz zarządzenia nr 11/SOSiR/2021 z dnia 13 kwietnia 2021r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji                          
w Słupsku 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej majątku znajdującego się                                   
w obiektach Pływalni i Hali „GRYFIA” SOSiR przy ul. Szczecińskiej 99 w Słupsku. 

 
§ 2. 

1. Inwentaryzację zdawczo – odbiorczą przeprowadzi stała komisja inwentaryzacyjna 
powołana na podstawie Zarządzenia nr 27/2021 z dnia 03 listopada 2021r. 

2. Inwentaryzacją w drodze spisu z natury należy objąć następujące składniki majątku 
znajdujące się w obiekcie wymienionym w § 1: 

a) podstawowe środki trwałe, 
b) pozostałe środki trwałe (wyposażenie), 
c) wyposażenie ilościowe, 
d) paliwo. 
3. Inwentaryzacja zdawczo – odbiorcza powinna odbyć się w obecności osoby zdającej – 
Pana Kamila Bengier oraz osoby przyjmującej – Pana Tomasza Kucharek. 

 
§ 3. 

1. Inwentaryzację składników majątku należy wykonać zgodnie z harmonogramem                 
i terminarzem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Termin przeprowadzenia czynności spisowych ustalam od dnia 02 marca 2022r.                        
do 04 marca 2022r. 

3. Ostateczny termin rozliczenia inwentaryzacji ustalam na dzień 25 marca 2022r.   
 

§ 4. 
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 
  
 
        Dyrektor      
      Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Słupsku 
   Agnieszka Klimczak 


